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Fordelningstabell

Tabell som visar antalet, andelen och den kumulativa andelen provdeltagare som uppnatt respektive normerad
poang pa hela hégskoleprovet.

Normerad Antal Andel prov- Kumulativ andel
poang provdeltagare deltagare (%) provdeltagare (%)
0.00 384 0.5 0.5
0.05 525 0.7 1.2
0.10 679 0.9 2.1
0.15 938 13 3.4
0.20 1133 1.5 4.9
0.25 1278 1.7 6.6
0.30 1612 2.2 8.8
0.35 1747 2.3 111
0.40 2016 2.7 13.8
0.45 2369 3.2 17.0
0.50 2555 3.4 20.4
0.55 2984 4.0 24.4
0.60 3172 4.3 28.7
0.65 3198 4.3 33.0
0.70 3331 4.5 37.4
0.75 3525 4.7 42.1
0.80 3506 4.7 46.8
0.85 3401 4.6 51.4
0.90 3440 4.6 56.0
0.95 3336 4.5 60.5
1.00 3244 4.3 64.8
1.05 3198 4.3 69.1
1.10 2998 4.0 73.1
1.15 2789 3.7 76.9
1.20 2672 3.6 80.5
1.25 2441 33 83.7
1.30 2160 2.9 86.6
1.35 1862 2.5 89.1
1.40 1612 2.2 91.3
1.45 1435 1.9 93.2
1.50 1263 1.7 94.9
1.55 1008 1.4 96.2
1.60 737 1.0 97.2
1.65 656 0.9 98.1
1.70 449 0.6 98.7
1.75 355 0.5 99.2
1.80 228 0.3 99.5
1.85 156 0.2 99.7
1.90 116 0.2 99.9
1.95 61 0.1 99.9
2.00 40 0.1 100.0
74 609 100.0

Medelvarde = 0.87

Standardavvikelse = 0.39
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